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HILUX  
CMIMORJA DHE PAISJET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

* Vlerat e treguara per CO2 jane sipas WLTP 
 

 
KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim.  
Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 
Veturat tona jane ne perputhje me kereksat e tregut te R. Kosoves dhe EU-se, paketat e ofruara mund te pesojne ndryshime te vogla  andaj ju lutem konsultohuni me personin e autorizur tek paartneri i Toyota's. 
 

PAISJE DYER MOTORI CCM 
(cm3) 

FUQIA  
(KF/kW) 

EMITIMET e CO2 
(g/km) 

CMIMI PA 
TVSH 

CMIMI ME 
TVSH 

        

        

COMFORT TSS 4x4 Single cab,2 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 238   

        

COMFORT TSS 4x4 Extra cab,2 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 236   

CITY TSS 4x4 Extra cab,2 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 228   

        

COMFORT TSS 4x4 Double cab,4 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 242   

CITY TSS 4x4 Double cab,4 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 234   

CITY PLUS TSS 4x4 Double cab,4 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 235   

        

CITY TSS 4x4 (A/T6) Double cab,4 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 243   

CITY PLUS TSS 4x4 (A/T6) Double cab,4 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 244   

INVINCIBLE TSS 4x4 (A/T6) Double cab,4 dyer 2,4 D-4D 2393 150 / 110 246   

CITY TSS 4x4 (A/T6) Double cab,4 dyer 2,8 D-4D 2755 204 / 150 246   

CITY PLUS TSS 4x4 (A/T6) Double cab,4 dyer 2,8 D-4D 2755 204 / 150 247   

INVINCIBLE TSS 4x4 (A/T6) Double cab,4 dyer 2,8 D-4D 2755 204 / 150 249   

GR SPORT TSS 4x4 (A/T6) Double cab,4 dyer 2,8 D-4D 2755 204 / 150 249   

 
 



 

 
 

 
KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim.  
Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 
Veturat tona jane ne perputhje me kereksat e tregut te R. Kosoves dhe EU-se, paketat e ofruara mund te pesojne ndryshime te vogla  andaj ju lutem konsultohuni me personin e autorizur tek paartneri i Toyota's. 

SHTESE COUNTRY COMFORT CITY/ 
CITY PLUS 

INVINCIBLE GR SPORT CMIMI  ME       
TVSH 

Ngjyra Metalike ○ ○ ○ ○ ○ 800 € 

Ngjyra me Perla: ○ ○ ○ ○ ○ 1.200 € 

Paket aktivne sigurnosti Toyota Safety Sense 2® (TSS) 
(pajisje standard tek modeli City Plus, si dhe tek motored 2.8 D4-D) 
-  PCS (Pre Collision System) Paisja per frenim automatik ne raste te rrezkut nga 
aksident duke perfshire kembesoret dhe biqiklistat  
- ACC (Adaptive Cruise Control) Tempomat  adaptive me ndihmen e radarit 
- LDA (Lane Departure Warning) Sistem per ndihmese ne ndrrimin e korsise  
- RSA (Road Sign Assist) paisja per njohjen e shenjave te komunikacionit 

● ● ● ● ● 1.000 € 

Toyota protect mbrojta e  karoserise: ○ ○ ○ ○ ○ 190 € 

Toyota protect mbrojtja e interierit: (nuk eshte e mundur ne opsionin me lekur) ○ ○ ○ ○ ○ 70 € 

Toyota protect mbrotja e rrotave te aluminit: ○ ○ ○ ○ ○ 50 € 

 
● = Paisje serike   ○ = Opcion     – = Nuk vlene 
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COUNTRY - paisjet serike 

SIGURIA: 

Paket aktivne sigurnosti Toyota Safety Sense 2® (TSS) 
(pajisje standard tek modeli City Plus, si dhe tek motored 2.8 D4-D) 
-   PCS (PreCollision System) Paisja per frenim automatik ne raste te rrezkut nga 
aksident duke perfshire kembesoret dhe biqiklistat  
- ACC (Adaptive Cruise Control) Tempomat adaptive me ndihmen e radarit 
- LDA (Lane Departure Warning) Sistem per ndihmes ne ndrrimin e korsise  
RSA (Road Sign Assist) paisja per njohjen e shenjave te komunikacionit 

ABS (sistemi i anti bllokimit te frejëve 

BA (Brake assistance) Asistence frenimi 

EBD (Electronic Brakeforce Distribution) distribuimi i njejte i forces se frenimit 

TRC (active traction control - sistem i kontrollës antirëshqitës) 

VSC (Vehicle stability control - Kontroll stabiliteti i automjetit)        

Air Bag shofer dhe pasagjer me mundesi te qkyqjes per pasgjerin 

Air Bag Anësor 

Air Bag - per gjunjë 

Perkufizimi i forces terheqese ne rripat e sigurise 

Kabina e udhetareve e perforcuar 

Perforcues Piroteknik ne rripat e sigurise (para) 

EKSTERIERI: 

Rrota te celikut 17” 

Dimenzioni i gomes 225/70 R17 

Drita ditore 

Rrota rezerve 

Mbrojtesi para ne ngjyre te zeze 

Mbrojtese per kabine (perveq ne City dhe Executive) 

Dorezat e dyerve ne ngjyre te zeze 

INTERIERI: 

A/C Klima 

Radio RDS me CD dhe 2 altoparlanta 

Timon Elektronik Servo Progresiv (EPS) ne thellesi 

Mbeshtetesja per dore me fiok 

Prize 12 V para 

Ekran Informativ para vozitesit madhesia 4.2" ne diagonale (10,5 cm) 

TEKNIKA: 

Terheqeja me rrotat e pasme 

HAC –Hill Assist Control (Sistemi i kontrollës së zbritjës tatpjetë) 

Kontrolla per bartjen/rreshitjen e rimorkios 

Follow-me home paisje (ndalja e dritave me vonese) 

Bllokada e ndezjes se motorit 

 
 
 
 
 
 
 

COMFORT –  shtese nga paisjet Country 

SIGURIA: 

Air Bag Anësor perde para dhe prapa (ne EC dhe DC) 

Dy rripa sigurie mbrapa tri pika (vetem EC) 

Rripa sigurie ne tri pika, uleset me mbeshtetese per koke (vetem ne DC) 

2 x ISOFIX sistemi i fiksimit të rripit të sigurisë per femije mbrapa (vetem DC) 

EKSTERIERI: 

Mbyllje qendrore me telekomande 

Pasqyret e jashtme  levizese elktrike dhe me nxehmese 

Indikatoret anesore ne pasqyret e jashtme 

Dera e bagzhit me mbyllje me qeles (vetem EC dhe DC) 

Dimenzioni i Gomave 225/70 R17 (per SC) 

Dimenzioni i Gomave 265/65 R17 (per EC & DC) 

INTERIERI: 

Xhama levizese elektrike (e vozitesit me funkcion One-touch) 

Mbajtese/Fiok ne dyert e pasme (DC) 

Xhepa pas uleseve te para ( per EC & DC) 

4 altoparlanta (EC & DC) 

2 altoparlanta (SC) 

Bluetooth® paisje (per telefonata dhe bartje te muzikes) 

USB hyrje per audio paisje 

TEKNIKA: 

Bllokada  e diferencijalit te pasem 

Mundesia e shperndarjes se terheqjes ne 4 rrotat (vetem 4x4) 

Reduktor - H2, H4 dhe L4 (nuk vlen 4x2) 

Tempomat 

Stop & Start - ndalja dhe ndezja autonome e motorrit (EC & DC) 

 

CITY – dodatno na opremu Comfort 

EKSTERIERI: 

Rrota Alumini 17" 

Dimenzioni i Gomave 265/65 R17 

Drita per mjegull para LED 

Pasqyra e jashtme elektrike me mundesi te palimit 

Mbrotjesi i pare ne ngjyre te automjetit 

Mbrojtesi i pasem i kromuar 

Maska e fothesit e kromuar 

Pasqyre dhe dorezat e deres  te kromuara 

Shkallet anesore  

Pastrimi i dritave te para 
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INTERIERI: 

Toyota Touch 2, Ekrani me prekje madhesia 8" (20,3 cm) 

Smartphone connectivity - kompatibilme alikacione Apple CarPlay dhe Android Auto 
(varet nga paisja/telefoni) 

Gjashte altoparlanta 

Radio digjitale (DAB) 

Kontrolla e audio sistemit dhe telefonit nga timoni 

Ndrruesi i shpejtesive i mbeshtjellur ne lekure 

Xhama te erresuar (prapa) 

Dy priza te 12 V 

Pasqyre kosmetike te ndriquara (shofer dhe pasangjer) 

Dorezat e dyerve te kromuara 

Ulese Sportive per shtofe 

Uleseja e vozitesit levizese larte-poshte 

Rendi i dyte i uleseve te ndara 60:40 (vetem DC) 

Detaje ngjyre argjende ne konzolen e mesme, dyer dhe ne ndrrues 

Mbeshtetese te dores ne uleset e pasme me mbajtese te gotave (vetem DC) 

Uleset e para me nxehmese (vetem DC) 

Lajsne nga alumini ne prage te deres 

TEKNIKA: 

Kamera per ndihmese gjate parkimit 

Diferenciali i pasem A-LSD  ne menyre 4x2 

DAC – (Downhill assist control - Sistemi i kontrollës së lëshimit) 

Nxehmese nen fshise tek xhami i pare (vetem tek DC) 

MyT moduli per shfrytezimin e sherbimeve "MyT" 

Alarm 

 

CITY PLUS – shtese nga paisjet City 

EKSTERIERI: 

Rrota  Alumini  18" 

Dimenzioni i Gomave 265/60 R18 

Lajsne te kromit rreth xhamave anesore 

Rrota rezerve e aluminit 

INTERIERI: 

Klima automatike dy zonale 

Navigacion 

TEHKIKA: 

Parking senzor para dhe pas 

 

INVINCIBLE – shtese nga paisjet City Plus 

EKSTERIERI: 

BI-LED dritat e para me ngritje automatike (nuk kan sistem per larje) 

LED dritat e pasme 

Mbrojtesi dhe maska para INVINCIBLE 

Mbrojtesi i pasem INVINCIBLE 

Rrota  Alumini  18" INVINCIBLE 

" INVINCIBLE" stickera anash dhe ne deren e bagazhit 

Pasqyrat e jashtme dhe dorezat e dyerve ne ngjyre te zeze 

Mbrojtesit e baltes te zgjeruara me ngjyre te zeze 

Lajsnet me ngjyre te zeze ne xhamat e pasem 

INTERIERI: 

Zerimi JBL me 9 altoparlanta 

Uleset e te lekures kombinuar me ngjyre te zeze dhe hiri 

Uleset e pasme me nxhemese  

Električno podesivo vozačevo sedište 

Mbeshtetesja e dore e mbeshtjellur me lekure 

Detaje te lekures ne dyer 

Tegeli ngjyre hiri te mbyllet; ne dyer, konzolen para dhe ne timon 

Xhama levizese elektrike me funkcion One-touch 

Ndriqim Ambijental 

TEKNIKA: 

Smart Entry & Push Start hapja, mbyllja dh ndezja e vetures pa perdoimin e qelesit 

Panoramic View Monitor (PVM) -  paisje me 4 kamera qe mundesojne  shiqimin 360° 
- perspektiva e zogut 

Pasqyreja e mbrendeshme Elektromatike (erresimi automatik) 

 

 

 

 

 

 

GR SPORT – shtese nga paisjet City Plus (vetem ne DC) 

EKSTERIERI: 

Amortizatore ngjyre te kuqe  

Detajet »GR Sport« ne vend te »Invincible«  

Rrota alumini 17-she “GR Sport” 

Shkallet anesore ne ngjyre te zeze  

Pasqyrat e jashtme dhe dorezat e dyerve ne ngjyre te zeze 

"GR Sport" mbrojtesi dhe maska para  

"GR Sport" mbulesa e mbrojtesit te pare  

Logo »Toyota GR«  

INTERIERI: 

»GR Sport« mbeshtjelleset e uleseve kombinim lekure dhe alkantara 

Detaje »GR Sport«  ne vende te »Invincible«  

Uleset sportive  

Ndrruesi »GR Sport«  
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»GR Sport« dashbord 

»GR Sport«  susta per ndezje 

»GR Sport« Logo ne shtroja (tepihe)  

Detaje te kuqe  

Ndriqim Ambijental 

Pedale sportive 

Freni i dores i mbeshtjellur me lekure  

TEKNIKA: 

Ndrrues te shpejtesise ne timon (prapa)  

Amortizimi i permiresuar »monotube« 

Disqet frenues para 43.18 cm (17 inch) 

Disqet frenues prapa 38.1 cm (15 inch) 

Towing hook - kuka per terheqeje 3500 kg 

Pastrues te dritave  

 

 


